[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1866/2019

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feito o isolamento da área onde está situada caixa de concreto ao nível do solo, contendo tampa metálica, bueiro e tubulação, no interior do Parque dos Lagos.

Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação a fim de conferir maior segurança aos frequentadores do Parque dos Lagos, eis que há risco de quedas no local, principalmente entre as crianças que frequentam o parque.

Valinhos, 29 de maio de 2019.

KIKO BELONI
Vereador – PSB

[image: ]
image1.jpg